



ADDENDUM NO. 2

DATE:July 8, 2016FROM:City of Grand Junction Purchasing DivisionTO:All OfferorsRE:9 Yard V-Box Salt/Sand Spreader IFB-4263-16-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

- Question 2: "Addendum #1 changed hopper length to 12 feet. With 54" side height, capacity would be 8.4 cu. yds. struck and 9.9 cu. yds. rounded. Is this acceptable?" Response: These capacities will be acceptable for this solicitation.
- 2. **Question 3:** "For Item #5 width is 84", drawing shows 82". Is 82" acceptable?" **Response:** 82" is acceptable for this specification.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Nichla C for

Nicholas C Jones, Buyer City of Grand Junction, Colorado